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1 Алтынбек Айбар Махсатұлы ІI IІ IІ IІ IІ 10 2 IІ 

2 Аманбекұлы Нұрдәулет І І І І І 5 1 Ι 

3 Арманқызы Рухия І І І ІІ І 6 1,2 Ι 

4 Айдос Мансұр IІ ІІ ІІІ ІІI ІІІ 13 2,6 ІΙІ 

5 Асанхан Омар Азаматұлы І І ІI ІІ І 7 1,4 Ι 

6 Әбілқайыр Айым Айбекқызы І ІІ І ІІ І 7       1,4 I 

7 Бахытқан Жігер І ІІ ІІ ІІ ІІ 9 1,8 IІ 

8 Дәуренбекқызы Нәсима ІІ І І І І 6 1,2 І 

9 Ерболұлы Нариман І І ІІІ ІІІ ІІІ 11 2,2 ІІІ 

10 Ерболатұлы Ержан ІІ І ІІ І ІІ 8 1,6 ІІ 

11 Жаманбай  Қайрат Дәулетханұлы І І І І І 5 1,2 І 

12 Жездібеқұлы Әмір І1I IIІ І І І 9 1,2 І 

13 Зайтхан Омар Нұрғалиұлы ІII ІII ІI І І 10 2 ІI 

14 Кенжебай  Еркегүл Берікболқызы І І І І І 5 1 Ι 

15 Қуанған Аида Қолдағанқызы III I III III III 13 2,6 III 

16 Мерейұлы Әмір ІІІ І ІІІ ІІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

17 Мерейхан Мұстафа Тойлыбайұлы ІІ І ІІ І ІІ 8 1,6 ІІ 

18 Ракышева Амина Кайратовна І І І І І 5 1,2 І 

19 Сұраухан Перизат Серікжанқызы ІII ІII ІI IІ IІ 12 2,4 ІII 

20 Сұраухан Арай Дәуіржанқызы ІII ІI IІ І І 9      1,7 ІI 

21 Хонхай Назым Жанатқызы II II II II II 10 2 II 

22 Хожағалиұлы Арлан III III II III III 14 2,8 III 

23 Хуантхан Батима II II II II II 10 2 II 

I деңгей 9   II деңгей  8                 III деңгей  6 



Балалардың біліктері мен дағдыларының дамуының бастапқы бақылау нәтижелері бойынша 
Мектепалды даярлық «Ә» сыныбы     2021-2022 оқу жылы 
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1 Аманбекқызы Алина  ІI IІ IІ IІ IІ 10 2 IІ 

2 Аманбек Алижан Жаныбекұлы  І І І І І 5 1 Ι 

3 Ардхан Аңсар Бердімұратұлы  І І І ІІ І 6 1,2 Ι 

4 Айыпхан Әмір Эруланұлы  IІ ІІ ІІІ ІІI ІІІ 13 2,6 ІΙІ 

5 Батен Ислам Ержанұлы  І І ІI ІІ І 7 1,4 Ι 

6 Бадуанұлы Алтынбек  І ІІ І ІІ І 7       1,4 I 

7 Байболатқызы Асылжан І ІІ ІІ ІІ ІІ 9 1,8 IІ 

8 Бердімұрат Фариза  ІІ І І І І 6 1,2 І 

9 Болат Ләйлә Өзгерісқызы І І ІІІ ІІІ ІІІ 11 2,2 ІІІ 

10 Досжанұлы Айқын  ІІ І ІІ І ІІ 8 1,6 ІІ 

11 Есенжол Қарақат  І І І І І 5 1,2 І 

12 Жарқынбай Айару Әлібайқызы І1I IIІ І І І 9 1,2 І 

13 Күлзипа Инара  Сережақызы  ІII ІII ІI І І 10 2 ІI 

14 Кожанов   Бекжан Жаксылыкович  І І І І І 5 1 Ι 

15 Қабылай Жасұлан  III I III III III 13 2,6 III 

16 Мукышева Амина Касенхановна  ІІІ І ІІІ ІІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

17 Мирамхан Ерасыл Ержанұлы  ІІ І ІІ І ІІ 8 1,6 ІІ 

18 Нурболұлы Айдын  І І І І І 5 1,2 І 

19 Сережақызы Әмина  ІII ІII ІI IІ IІ 12 2,4 ІII 

20 Советханұлы Бақдаулет  ІII ІI IІ І І 9      1,7 ІI 

21 Толқынқызы Айару  II II II II II 10 2 II 

22 Хапи Жантөре   Айболатұлы  III III II III III 14 2,8 III 

23 Хабиұлы Рамазан  II II II II II 10 2 II 

24 Шалдыков Тамерлан Алмасович II II II II II 10 2 II 

I деңгей 9   II деңгей  8                 III деңгей  7 
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Мектепалды даярлық «A» сыныбы     2021-2022 оқу жылы 
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1 Алтынбек Айбар Махсатұлы ІІI ІI IІ IIІ IІ 12 2,4 IIІ 
2 Аманбекұлы Нұрдәулет ІІ ІІ ІІ ІІ IІ 10 2 ІΙ 
3 Арманқызы Рухия І І I       ІІ І 6 1,2 І 
4 Айдос Мансұр ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 
5 Асанхан Омар Азаматұлы ІІІ ІІІ ІІI ІІ ІIІ 14 2,8 ІIΙ 

6 Әбілқайыр Айым Айбекқызы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІI 
7 Бахытқан Жігер ІІІ IІ ІII IIІ І 12 2,4 IIІ 

8 Дәуренбекқызы Нәсима І І І І І 5 1 І 

9 Ерболұлы Нариман ІI І ІІ ІІІ ІІ 10 2 ІІ 
10 Ерболатұлы Ержан І І І І І 5 1 І 
11 Жаманбай  Қайрат Дәулетханұлы ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 14 2,4 ІІ 
12 Жездібеқұлы Әмір ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 
13 Зайтхан Омар Нұрғалиұлы ІI IІ IІ IІ ІI 10 2 IІ 
14 Кенжебай  Еркегүл Берікболқызы І І І І І 5 1 ІΙ 

15 Қуанған Аида Қолдағанқызы III III III III III 15 3 III 
16 Мерейұлы Әмір ІІI ІIІ ІІ IІІ IІ 13 2,6 ІΙI 
17 Мерейхан Мұстафа Тойлыбайұлы ІI ІІ ІІ ІІ ІI 10 2 ІI 
18 Ракышева Амина Кайратовна ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ΙІ 
19 Сұраухан Перизат Серікжанқызы ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ 12 2,4 ІIΙ 
20 Сұраухан Арай Дәуіржанқызы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІI 
21 Хонхай Назым Жанатқызы II II II II II 10 2 II 
22 Хожағалиұлы Арлан III III III III III 15 3 III 
23 Хуантхан Батима II II III III III 13 2,6 III 

Ι-деңгей –3                ΙІ-деңгей – 10          ΙΙІ-деңгей –10  
 
 



Жиынтық есеп 
Балалардың біліктері мен дағдыларының дамуының аралық бақылау нәтижелері бойынша 

Мектепалды даярлық «Ә» сыныбы     2021-2022 оқу жылы 
№ Баланың аты – жөні 

«Д
ен

са
ул

ы
қ»

  
бі

лі
м

  б
ер

у 
са

ла
сы

 

«Қ
ат

ы
на

с»
  б

іл
ім

  
бе

ру
 с

ал
ас

ы
 

«Т
ан

ы
м

» 
 б

іл
ім

  
бе

ру
 с

ал
ас

ы
 

«Ш
ы

ға
рм

аш
ы

лы
қ

» 
 б

іл
ім

  б
ер

у 
са

ла
сы

 

«Ә
ле

ум
ет

» 
 б

іл
ім

  
бе

ру
 с

ал
ас

ы
 

Ж
ал

пы
  с

ан
ы

 

О
рт

аш
а 

де
ңг

ей
 

Б
іл

ік
те

р 
м

ен
 

да
ғд

ы
ла

рд
ы

ң 
да

м
у 

де
ңг

ей
і 

1 Аманбекқызы Алина  ІІI ІI IІ IIІ IІ 12 2,4 IIІ 
2 Аманбек Алижан  ІІ ІІ ІІ ІІ IІ 10 2 ІΙ 
3 Ардхан Аңсар  І І I       ІІ І 6 1,2 І 
4 Айыпхан Әмір  ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 
5 Батен Ислам Ержанұлы  ІІІ ІІІ ІІI ІІ ІIІ 14 2,8 ІIΙ 
6 Бадуанұлы Алтынбек  ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІI 
7 Байболатқызы Асылжан ІІІ IІ ІII IIІ І 12 2,4 IIІ 
8 Бердімұрат Фариза  І І І І І 5 1 І 

9 Болат Ләйлә Өзгерісқызы ІI І ІІ ІІІ ІІ 10 2 ІІ 
10 Досжанұлы Айқын  І І І І І 5 1 І 
11 Есенжол Қарақат  ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 14 2,4 ІІ 
12 Жарқынбай Айару Әлібайқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 
13 Күлзипа Инара  Сережақызы  ІI IІ IІ IІ ІI 10 2 IІ 

14 Кожанов   Бекжан Жаксылыкович  І І І І І 5 1 ІΙ 
15 Қабылай Жасұлан  III III III III III 15 3 III 
16 Мукышева Амина Касенхановна  ІІI ІIІ ІІ IІІ IІ 13 2,6 ІΙI 
17 Мирамхан Ерасыл Ержанұлы  ІI ІІ ІІ ІІ ІI 10 2 ІI 
18 Нурболұлы Айдын  ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ΙІ 
19 Сережақызы Әмина  ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ 12 2,4 ІIΙ 
20 Советханұлы Бақдаулет  ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІI 
21 Толқынқызы Айару  II II II II II 10 2 II 
22 Хапи Жантөре   Айболатұлы  III III III III III 15 3 III 
23 Хабиұлы Рамазан  II II III III III 13 2,6 III 
24 Шалдыков Тамерлан Алмасович  II II III III III 13 2,6 III 

 
Ι-деңгей – 3               ΙІ-деңгей – 9          ΙΙІ-деңгей –12  
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1 Алтынбек Айбар Махсатұлы ІІІ ІІI IІІ ІIІ IІІ 15 3 ІIІ 

2 Аманбекұлы Нұрдәулет ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІΙ 

3 Арманқызы Рухия ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

4 Айдос Мансұр ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 

5 Асанхан Омар Азаматұлы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІΙ 

6 Әбілқайыр Айым Айбекқызы ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІI 

7 Бахытқан Жігер ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 

8 Дәуренбекқызы Нәсима ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

9 Ерболұлы Нариман ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

10 Ерболатұлы Ержан ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10        2 ІІ 

11 Жаманбай  Қайрат Дәулетханұлы ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

12 Жездібеқұлы Әмір ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

13 Зайтхан Омар Нұрғалиұлы ІІІ ІІI ІIІ ІIІ ІIІ 15 3 ІIІ 

14 Кенжебай  Еркегүл Берікболқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІΙ 

15 Қуанған Аида Қолдағанқызы III III III III III 15 3 III 

16 Мерейұлы Әмір ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 

17 Мерейхан Мұстафа Тойлыбайұлы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІΙ 

18 Ракышева Амина Кайратовна ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІI 

19 Сұраухан Перизат Серікжанқызы ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 

20 Сұраухан Арай Дәуіржанқызы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

21 Хонхай Назым Жанатқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 

22 Хожағалиұлы Арлан ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 

23 Хуантхан Батима ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 

Ι-деңгей            ΙІ-деңгей –5          ΙΙІ-деңгей – 18 
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Балалардың біліктері мен дағдыларының дамуының қорытынды бақылау нәтижелері бойынша 
Мектепалды даярлық  «Ә» сыныбы         2021-2022 оқу жылы 
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1 Аманбекқызы Алина  ІІІ ІІI IІІ ІIІ IІІ 15 3 ІIІ 

2 Аманбек Алижан Жаныбекұлы  ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІΙ 

3 Ардхан Аңсар Бердімұратұлы  ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

4 Айыпхан Әмір Эруланұлы  ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 

5 Батен Ислам Ержанұлы  ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІΙ 

6 Бадуанұлы Алтынбек  ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІI 

7 Байболатқызы Асылжан ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 

8 Бердімұрат Фариза  ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

9 Болат Ләйлә Өзгерісқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

10 Досжанұлы Айқын  ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10        2 ІІ 

11 Есенжол Қарақат  ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

12 Жарқынбай Айару Әлібайқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

13 Күлзипа Инара  Сережақызы  ІІІ ІІI ІIІ ІIІ ІIІ 15 3 ІIІ 

14 Кожанов   Бекжан Жаксылыкович  ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІΙ 

15 Қабылай Жасұлан  III III III III III 15 3 III 

16 Мукышева Амина Касенхановна  ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 

17 Мирамхан Ерасыл Ержанұлы  ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІΙ 

18 Нурболұлы Айдын  ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІI 

19 Сережақызы Әмина  ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 

20 Советханұлы Бақдаулет  ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

21 Толқынқызы Айару  ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 

22 Хапи Жантөре   Айболатұлы  ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 

23 Хабиұлы Рамазан  ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 

24 Шалдыков Тамерлан Алмасович  ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 

Ι-деңгей            ΙІ-деңгей –5          ΙΙІ-деңгей – 19 
 



 
 


